
ZARZĄDZENIE NR 212/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 czerwca 2011 r. 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury za 2010 rok

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego załącznik do Uchwały XXVI/477/2004 Rady Miasta w Kielcach 
z dnia 01 kwietnia 2004r., w sprawie szczegółowych zasad przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej upowszechniania i ochrony kultury, zmienionej Uchwałą Nr IX/168/2007 Rady Miasta Kielce 

z dnia 17 maja 2007r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2010 r. 
przyznaje się nagrody indywidualne w wysokości: 

§ 2. Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu Miasta i Edukacji, Kultury 
i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

- 2 osoby nagroda w wysokości po 5.000,00 zł. /brutto/ - 10.000,00 zł.

- 5 osób nagroda w wysokości po 4.000,00 zł. /brutto/ - 20.000,00 zł.

- 9 osób nagroda w wysokości po 2.000,00 zł. /brutto/ - 18.000,00 zł.

wz. Prezydenta Miasta Kielce 

Andrzej Sygut 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

212/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 czerwca 2011 r.
Zalacznik1.doc

Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2010 rok 

ID: DTVOP-MNUYI-ODDYG-ORCIO-DOSYW. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 212/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 czerwca 2011 r. 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury za 2010 rok

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego załącznik do Uchwały XXVI/477/2004 Rady Miasta w Kielcach 
z dnia 01 kwietnia 2004r., w sprawie szczegółowych zasad przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej upowszechniania i ochrony kultury, zmienionej Uchwałą Nr IX/168/2007 Rady Miasta Kielce 

z dnia 17 maja 2007r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2010 r. 
przyznaje się nagrody indywidualne w wysokości: 

§ 2. Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu Miasta i Edukacji, Kultury 
i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

- 2 osoby nagroda w wysokości po 5.000,00 zł. /brutto/ - 10.000,00 zł.

- 5 osób nagroda w wysokości po 4.000,00 zł. /brutto/ - 20.000,00 zł.

- 9 osób nagroda w wysokości po 2.000,00 zł. /brutto/ - 18.000,00 zł.

wz. Prezydenta Miasta Kielce 

Andrzej Sygut 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

212/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 czerwca 2011 r.
Zalacznik1.doc

Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2010 rok 

ID: DTVOP-MNUYI-ODDYG-ORCIO-DOSYW. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/pglowacki/AppData/Local/Temp/EAP/0647823F-16EB-4758-8D09-83B3636DC0A6/Zalacznik1.doc

